新建“德化县霞田保障性租赁住房项目”住宅小区供配电

工程答疑纪要

各投标人：

德化县市政建设工程有限公司的新建“德化县霞田保障性租赁住房项目”住宅

小区供配电工程（招标编号：德建招字[2025]043 号），现发布答疑纪要如下：

一、关于招标文件的补充修改：

1、招标文件第 1章 招标公告 2.3 其中，用于确定企业资质及等级的相关数据：

工程造价 1439.6290 万元, 属于 10kv送电线路，单机容量≤1000kV修改为：其中，

用于确定企业资质及等级的相关数据：工程造价 1439.6290 万元, 属于 10kv送电线

路，单机容量≤800kVA：

二、投标人提问：

1、新建“德化县霞田保障性租赁住房项目”住宅小区供配电工程这个项目清单

编码重复了 221 条，根据闽建[2024]9 号文规定清单编码不得重复，麻烦请调整。

答：已调整，现将招标控制价成果文件重新上传到泉州市公共资源交易信息网

（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn），招标人不再以其他方式通知投标人，请各投

标人自行查阅和下载。

三、本答疑纪要是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力;答疑纪要

内容若与招标文件内容有不一致之处，以答疑纪要内容为准:招标文件的清修改不

同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。

招标人：德化县市政建设工程有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

招标代理机构： 厦门天亚工程项目管理有限公司

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）

2025 年 11 月 25 日